



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
 FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MUSICAIS
 END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
 E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: 1(085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA- CEARÁ

Ao Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de MORADA NOVA

PROCESSO : PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-001/2020-DIVERSAS

DATA: 07/02/2020 às 08h00min H

LOCAL: Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova, situada à Av. Manoel Castro, nº 726, Centro, Morada Nova, Ceará.

RAZÃO SOCIAL: JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME

CNPJ: 08.508.378/0001-02

ENDEREÇO: Estrada do Fio Nº 1740- Coaçu –Eusebio-Ce

FONE: 085-981422446 / 96062446-

BANCO BRADESCO AGÊNCIA N.º 0742 C.C. 1437-0

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE RECISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELAS DIERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Apresentamos a V.S.as Nossa proposta para execução dos serviços objeto do edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-001/2020-DIVERSAS, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$1.129.480,00 (UM MILHÃO CENTO E VINTE E NOVE MIL E QUATRO CENTOS E OITENTA REAIS)

LOTE I					
ITENS	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	EVENTOS DE PEQUENO PORTE (COM ESTIMATIVA MÉDIA DE 1000 PESSOAS) COORDENÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE – SUJEITO A APROVAÇÃO	SERV	10	R\$780,00 (setecentos e oitenta reais)	R\$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
02	EVENTOS DE MÉDIO PORTE (COM ESTIMATIVA MÉDIA DE 5.000 PESSOAS) COORDENÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE – SUJEITO A APROVAÇÃO.	SERV	05	R\$980,000 (novecentos e oitenta reais)	R\$9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)
03	EVENTOS DE GRANDE PORTE (COM ESTIMATIVCA MÉDIA DE 10.000 PESSOAS) COORDENÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE TODO EVENTO COM ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO, INCLUSIVE SUPERVISÃO DA CONTRATANTE – SUJEITO A APROVAÇÃO.	SERV.	08	R\$.1280,00 (um mil duzentos e oitenta reais)	R\$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais)
04	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA- TURNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, UNIFORMIZADA E NADA CONSTA NA POLICIA CIVIL.	DIARIA	500	R\$120,00 (cento e vinte reais)	R\$60.000,00(sessenta mil reais)

(Handwritten signatures and marks)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
 FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MUSICAIS
 END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
 E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: 1(085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



05	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE (INAUGURAÇÃO, ORDENS DE SERVIÇOS, PREMIAÇÕES, FEIRAS, FESTEJOS DE PEQUENO PORTE E MÉDIO PORTE, JOGOS ESCOLARES, FESTIVAL DE FUTSAL E ETC.) NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM A TEMÁTICA, TODAS AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS UTILIZADOS NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATANTE.	SERV	18	R\$ 890,00 (oitocentos e noventa reais)	R\$16.020,00 (dezesseis mil e vinte reais)
06	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE (CARNAVAL, FESTA DE PADROEIRO, SÃO JOÃO, 07 DE DEZEMBRO, INTERCOL, EXPOSIÇÃO DE AGRONEGÓCIO DE MORADA NOVA-EXPONOVA, CULMINÂNCIA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PREMIAÇÃO DE ALUNOS DESTAQUE-SPAECE, NATAL, REVEILLON E ETC) – NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM A TEMÁTICA, TODAS AS DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS UTILIZANDO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERV.	06	R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)	R\$28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)
TOTAL DO LOTE 01 R\$ 135.220,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E VINTE REAIS)					

LOTE II

ITENS	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PALCO A – PALCO COM 08 M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMINIO, COM 1,2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 05M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIARIA	25	R\$2.200,00 (dois mil e duzentos reais)	R\$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)
02	PALCO B – PALCO COM 12 M DE LARGURA POR 8M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMINIO, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 6M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, COM ESCADAS DE ACESSO	DIARIA	18	R\$ 3.490,00 9três mil quatrocentos e noventa reais)	R\$62.820,00 (sessenta e dois mil oitocentos e vinte reais)
03	PALCO C – PALCO COM 14 M DE LARGURA POR 10M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 EM ALUMINIO, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, E 6M DE ALTURA DO TABLADO AO TETO, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO	DIARIA	12	R\$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais)	R\$70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais)
04	TABLADO A – 10M DE LARGURA POR 05M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 01M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	15	R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais.)	R\$28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais)
05	TABLADO B – 12M DE LARGURA POR 06M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 01M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE, COM DUAS ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	10	R\$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais)	R\$22.000,00 (vinte e dois mil reais)

(Handwritten signatures and initials)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
 FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MUSICAIS
 END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
 E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



06	STAND MONTAGEM ESPECIAL – 04 X 04M EM TS PISO REVESTIDO DE CARPETE NOVO ILUMINAÇÃO DE LED.	DIÁRIA	06	R\$1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)	R\$8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
07	TENDA A- 5M X 5M, MONTAGEM DE ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5M COBERTO EM LONA TIPO LIGHTANDDAY.	DIÁRIA	120	R\$ 390,00 (trezentos e noventa reais)	R\$46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais)
08	TENDA B - 6M X 06M, MONTAGEM DE ESTRUTURA TUBULAR, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5M COBERTO EM LONA TIPO LIGHTANDDAY.	DIÁRIA	80	R\$490,00 quatrocentos e noventa reais	R\$39.200,00 trinta e nove mil e duzentos reais
09	PORTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 3X2M	DIÁRIA	04	R\$1.090,00(um mil e noventa reais)	R\$ 18.530,00(dezoito mil e quinhentos e trinta)
10	PORTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 5X7M	DIÁRIA	17	R\$ 2.200,00(dois mil e duzentos reais)	R\$37.400,00(trinta e sete mil e quatrocentos reais)
11	PASSARELA FORMATO T OU U PARA DESFILE COM 2,20M DE ALTURA E ESCADAS DE ACESSO.	DIÁRIA	06	R\$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais)	R\$10.140,00 (dez mil cento e quarenta reais)
12	CAMARIM NO TAMANHO 05M X 05M ESPECIAL DUPLO CLIMATIZADO E MOBILIADO.	DIÁRIA	18	R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais)	R\$17.820,00 (dezessete mil oitocentos e vinte reais)
13	ARQUIBANCADA – MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR, COM TRAVAMENTOS, COM PISOS MODULADOS, COM 20M DE EXTENSÃO E 06(SEIS) DEGRAUS PARA ACOMODAÇÃO DE PÚBLICO, ESCADAS DE ACESSO NAS LATERAIS E GUARDA CORPO DE SEGURANÇA.	DIÁRIA	04	R\$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)	R\$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)
14	FECHAMENTO – FECHAMENTO EM ZINCO OU MATERIAL SIMILAR, MEDINDO 2,20M DE ALTURA POR 2M DE LARGURA.	UNIDADE	200	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 5.000,00(cinco mil reais)
15	GRID Q30- ESTRUTURA EM GRID EM GRID DE ALUMINIO TIPO Q30 COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS CONINCIDENTES NAS LATERAIS.	METRO	700	R\$32,009(Trinta e dois reais)	R\$ 22.400,00 (vinte dois mil e quatrocentos reais)
16	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES) GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, EM ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M.	UNIDADE	700	R\$30,00(trinta reais)	R\$21.000,00(vinte e mil reais)
17	PRAICAVEL MONTAGEME DESMONTAGEM DE PRATICAVEL 2X1M EM ALUMINIO COM CARPETE NA SUPERFICIE, COM AJUSTE 0,60X1M.	UNIDADE	75	R\$150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$11.250,00(Onze mil e duzentos e cinquenta reais)

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 511.060,00 (QUINHENTOS E ONZE MIL E SESSENTA CENTAVOS)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
 FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MÚSICAIS
 END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
 E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: N° 08.508.378/0001-02



LOTE V

ITENS	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL A – PEQUENO PORTE, CONTENDO 6 SET LOGTH, 1 BOX E 16 REFLETORES PAR E 1 UMA MAQUINA DE FUMAÇA.	DIÁRIA	25	R\$1.000,00 (mil reais)	R\$25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
02	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL B – MÉDIO PORTE, COM 2 BOX DE 24 REFLETORES PAR, 4 SET LIHTH, 2 MINI – BRUTI, 6 MOVING – LIGTH, MAQUINA DE FUMAÇA E 1 SUPERTROBE	DIARIA	12	R\$1.500,00 (mil e quinhentos reais)	R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
03	ILUMINAÇÃO C – ILUMINAÇÃO EVENTO GRANDE PORTE ESPECIAL COM EFEITOS WALKER, SKY, PAPER, CANHÃO SEGUIDOR E NO MÍNIMO, 144 REFLETOR PAR 64; 01 MESA DE 48 CANAIS (DMX512); 02 BOOFER (DMX512); 04 DIMER 12 CANAIS(DMX512); 16 MOVIE READ1200W; 01MAIN POWER 500ª C/ATERRAMENTO; 02 CANHÃO HTI 1200W 12 ELIPSODIDAL; 32 LOGO LIGTH/ACL; 04 MINI BRUTT; 12 BOX TRUSS; 24 SET LIGTH; 01 COMUNICADOR DE 04 CANAIS; 02 BOOSTERS; 02 MAQUINA DE FUMAÇA; MESA COMANDO 3. MOD DE POTÊNCIA, AJUSTA'VEL, DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO RIDER TÉCNICO APRESENTADO PELA ATRAÇÃO ARTÍSTICA E COSOANTE AS NECESSIDADES DO EVENTO.	DIÁRIA	08	R\$3.000,00(três mil reais)	R\$24.000,00(vinte e quatro mil reais)
04	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A – LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, CONTENDO UMA MESA COM 12 CANAIS, EQUIPAMENTOS TIPO JBL OU SIMILAR, COM 4 CAIXAS ATIVAS DE POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 RMS COM TRIPES DE DOIS MOCROFONES SEM FIO E 1 NOTEBOOK	DIÁRIA	16	R\$800,00(oi to centos reais)	R\$12.800,00 (doze mil e oito centos reais)
05	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL B – LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE , COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACUSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 MRS, 02 PROCESSADORES DE FREQUENCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA O SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1,5 LON, DE 04 METROS(CADA) PARA , O SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70M COM 28 VIAS DE CANAIS(INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V , 01 SIDER RIDER STEREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO 24 CANAIS , 01 PROCESSADOR DE FREQENCIA, MINIMO 02 MONITORES PASSIVO CUBO DE GUITARRA O 02 MONITORES 1000WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUIATARRA DE 200 W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000 W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LSX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES) 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO PA/MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 12000 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO SISTEMA AC, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOLCITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110 COM ATERRAMENTO COM CARA DE COBRE DE 15 METROS.	DIÁRIA	25	R\$1.400,00 (mil e quatro centos reais)	R\$35.000,00(trint a e cinco mil reais)

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
 FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MUSICAIS
 END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
 E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



06	<p>SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL C - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE ESPECIAL, TIPO FLY, TORRE DE DELAY COM SISTEMA LINE ARRAY, CONTENDO NO MÍNIMO 02 MESAS DE SOM DE 48 CANAIS DIGITAIS, 08 SUBMASTERS E 02 MASTERS, 02 EQUALIZADORES STERO 1/3/8"Q" 12 CANAIS DE COMPRESSOR BDX, BSS:12 CANAIS GATES BDX,BSS04 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITES; 01 SISTEMA DE PA FLY COM 03 OU 04 VIAS ATIVAS ; COMPOSTAS DE: 24 CAIXAS DE SUB LAW, 24 AMPLIFICADORES DE 2000W A 7000W: MONITOR: 01 MESA PARA MONITOR C/OU ACIMA 48 CANAIS 24 AUXILIARES; 12 EQUALIZADOR GRAFICOS ESTEREO 1/3/8 "Q" DBX, BSS, KLARK, OU SIMILAR, 08 CANAIS GATES BDS, BSS, 08 CANAIS DE COMPRESSOR BDS, BSS 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITS; 01 SID-FILL ESTERO DUPLO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 14SPORTS MONITORES C/02 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100BD W/M COM ALTO FALANTES DE 12, 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM OS MONITORES, 40 MICROFONES DINAMICOS PARA VOZ SM 58, 02 MICROFONES SEM FIO ESPECIFICOS PARA BATERIAS ACÚSTICO COM NO MÍNIMO OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SN 32 E 408) 01 TAPE DECK DUPLO COM 48 VIAS COM NO MÍNIMO DE 65 METROS ; 01 SISTEMA ESTERO PARA TECLADO, 01 BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, PEARL, OU SIMILAR COM PELES NOVAS, 01 SISTEMA DE AC TRIFÁSICO; COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO, COM TENSAO DE 220 E 110 VPÇTS, 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS, 01 SISTEMA DE INTERCOMUNICAÇÃO PARA O USO DE OPERADORES DAS MESAS DE SOM, 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECIFICOS PARA PERCUSSÃO (SM 57, SM 81, SM 56, SN 32 E 408) 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO, 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECIFICOS PARA BATERIA ACUSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SN 32 E 408), QUE ATENDA COM PERFEIÇÃO AO RIDER TECH DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS.</p>	DIARIA	12	R\$4.900,00(quatro mil e novecentos reais)	R\$58.800,00(cinq uenta e oito mil e oitocentos reais)
07	<p>PAREDÃO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, TENDO O FUNCIONAMENTO DE DURAÇÃO DE 12 HORAS PODENDO FUNCIONAR EM MOVIMENTO, C M400, COM NO MÍNIMO DE 30 GRAVES , 100 MÉDIOS, 60 TWITTER PROFISSIONAL E 60 CORNETAS PROFISSIONAL 02 MESAS DIGITAL COM32 CANAIS MONITOR SIDE DUPLO KF, 04 CAIXAS DE RETORNO CAIXA DE RETORNO PARA CONTRA BAIXO, GUITARRA, TECLADO, BATERIA E METAIS, CABOS E MICROFONES E PEDESTAIS NECESSÁRIOS (ILUMINAÇÃO 12 MUVING 5R PAR LED 5W, 08 PLACAS DE LED P5 1X1 MAQUINA DE FUMAÇA, 01 GERADOR DE NO MÍNIMO 180 KVA</p>	DIARIA	7	R\$5.000,00(cinco mil reais)	R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
08	<p>PAINEL DE LED- LOCAÇÃO DE APEINEL DE LED, SENDO APINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2X4METROS COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS TÉCNICOS .</p>	DIARIA	10	R\$1.900,00(mil e nove centos reais)	R\$19.000,00(deze nove mil reais)

(Handwritten signatures and initials)



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
 FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MUSICAIS
 END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
 E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: 1 (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



09	LCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TEÇÃO EM LOAN 4X5 COM PROJETOR(4000 LUMES)	UNID	25	R\$590,00(q uinhentos e noventa reais)	R\$11.800,00 (Onze mil e oito centos reais)
TOTAL DO LOTE R\$ 239.400,00 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)					

LOTE VIII					
ITENS	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ATRAÇÃO A – ATRAÇÃO LOCAL. (RITMOS VARIADOS) – COMPOSTA DE NO MÍNIMO, 08 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (2), BATERISTA (1), PERCUSSÃO (1) TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), INCLUSO TRANSLADO, HOSPEDAHEM, ALIMENTAÇÃO DE EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR (03 HORAS DE SHOW).	CACHÊ	24	R\$1.400,00 (mil e quatro centos reais)	R\$33.600,00(trint a e três mil e seiscentos reais)
02	ATRAÇÃO B – RENOME ESTADUAL. (RITMOS VARIADOS) – CONTENDO NO MÍNIMO, 16 INTEGRANTES, VOCALISTA (1), BATERISTA (1), METAIS(3), PERCUSSÃO (1), DANÇARINAS (4), TECLADO(1), GUITARRA(1), BAIXO(1), SANFONA(1), HOLD(1), PRODUTOR (1), INCLUSO TRANSLADO, HOSPEDAHEM, ALIMENTAÇÃO DE EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR (03 HORAS DE DURAÇÃO).	CACHÊ	13	R\$8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)	R\$114.400,00(cen to e catorze mil e quatrocentos reiai)
03	ATRAÇÃO C – ATRAÇÃO DE RENOME E CONHECIMENTO NO AMBITO NORTE/NORDESTE (RITMOS VARIADOS) – COPOSTA POR NO MÍNIMO, 24 INTEGRANTES, VOCALISTA (2), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (3), DANÇARINAS (7), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD(3), PRODUTOR (1), INCLUSO TRANSLADO, HOSPEDAHEM, ALIMENTAÇÃO DE EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR (03 HORAS DE DURAÇÃO).	CACHÊ	05	R\$19.000.0 0(dezenove mil reais)	R\$95.000,00(nove nta e cinco mil reais)
TOTAL DO LOTE R\$ 243.500,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS)					

Outrossim Declaramos:

- Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, que serão executados conforme exigência edilícia e contratual e que serão iniciados a partida ordem de serviços.
- **Que** nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento, inseridos de Mão de obra necessária, impostos, encargos, taxas, estadia, alimentação ,hospedagem, seguro geral da infortunística e de responsabilidade civil para qualquer danos causado a contratante e/ou a terceiros, gerados direto ou indiretamente pela execução dos serviços ,licenças alvará, transportes, encargos sociais, trabalhistas , previdenciários , tributos , taxas e tarifas, emolumentos, multas e ou qualquer infrações; seguro em geral da infortunística e de responsabilidade civil para queque danos e prejuízos causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços
- Independente de declaração expressa fica subentendido no valor proposto , estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços

[Handwritten signatures and initials]



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MÚSICAIS
END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000-Coaçu – Eusébio- CE
E-mail: empresaforrodeouro@gmail.com Fone: 1 (085) 9 9606-2446
CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I-Termo de referencia do Edital.
- Os serviços serão executados e entregues no município de MORADA NOVA

Caso nos seja adjudicado o Objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no Prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim, o Sr. JOSE ABIDENAGO NOBRE, Carteira de Identidade nº 93002014173 expedida em 07 /06/2013 Órgão Expedidor SSP CE- e CPF nº 155.586.653-00 como representante legal da empresa .

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90(NOVENTA) dias corridos, a contar da data de abertura da Licitação.


Declaramos que na elaboração da planilha de preços, estão inclusas as despesas necessárias à execução dos serviços, em especial gastos com alimentação, transporte e hospedagem dos componentes dos grupos musicais e pessoal de apoio, bem como encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros: tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e /ou qualquer infrações: seguro em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e /ou terceiros, gerados ou indiretamente pela execução dos serviços.

DOS PRAZOS:

CONFORME EDITAL E ANEXOS.
DA DURAÇÃO DO CONTRATO:
CONFORME EDITAL E ANEXOS

DO PRAZO E FORMA DE EXECUÇÃO:
TUDO CONFORME EDITAL E ANEXOS, MEDIANTE A EXPEDIÇÃO ORDEM DE COMPRAS/FORNECIMENTO EM ATÉ 03 (TRES)DIAS UTEIS ,A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PARA CADA EVENTO.

EUSÉBIO 06 DE FEVEREIRO DE 2020


JOSE ABIDENAGO NOBRE-ME
José Abidenago Nobre
CPF: 155.586.653-00
Titular

